鞍山市财政信息中心市财政局财政内网网络安全

设备采购项目结果公告

     （采购编号：AGJCG2016G058）

鞍山市公共资源交易中心于2016年12月29日9:30分对此项目进行集中采购。根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国政府采购法实施条例》及《政府采购信息公告管理办法》规定，现将采购结果公告如下：

1. 采购人：鞍山市财政局信息中心
（地址：辽宁省鞍山市）

  联系电话：2250062
2. 集中采购机构：鞍山市公共资源交易中心
（地址：辽宁省鞍山市铁西区人民路269-271号）

  联系电话：0412-5586826
3.采购结果：

中标供应商：东华软件股份公司
中标价： 205.3758万元
4.评审委员会成员名单： 王勇、廖相屹、孙学波、宋丽、张荣峰
5.主要中标标的详见附件。

6.本公告现予以公告3天。

7.合同事宜联系电话：0412-5586810  5586809 5589012  5589016

鞍山市公共资源交易中心

2016年12月29日
附件：成交主要标的

附件：成交主要标的
包号：01包                                             单位： 元（人民币）
	品目号
	产品名称
	数量
	品牌、规格、型号
	单价

	01
	堡垒机
	2台
	建恒身份及访问管理系统V3.0  JH-IAM100
	89,530.00

	02
	统一日志管理系统
	6套
	 博科合规管控平台 BCCP V2.0
	34,250.00

	03
	网页防篡改
	9套
	中创
InforGuard WS中创软件网页防篡改
	39,000.00

	04
	WEB盾防护
	1台
	中创H2600
	148,900.00

	05
	网络审计
	1台
	任天行网络安全管理系统RT300
	99,870.00

	06
	业务应用审计
	1台
	艺赛旗虚拟桌面审计系统IS-VDA V2.0
	93,950.00

	07
	高性能防火墙
	2台
	天融信NGFW4000-UF TG-45056
	69,759.00

	08
	IP互联关系管理系统
	1台
	创元启安
安全域流量监控采集系统
	173,500.00

	09
	应用服务器中间件
	20套
	中创应用服务器中间件
	4,990.00

	10
	应用系统备份一体机
	1台
	鼎甲DK1104
	59,730.00

	11
	漏洞扫描
	1套
	博科网络扫描器系统
	49,820.00

	12
	云管理平台
	1台
	乾云云平台运维管理系统
	179,500.00

	13
	安全大数据分析平台
	1套
	博科安全大数据分析平台
	199,600.00

	14
	中间传输设备
	2
	北信源
涉密计算机及移动存储介质保密管理系统
	4,800.00

	15
	红黑电源隔离插座
	6个
	天大清源
QY-GLII红黑电源隔离插座
	490.00

	16
	线路传导干扰仪
	6个
	华安保
HAB-XL1 线路传导干扰器
	6,800.00

	17
	视频信息保护系统
	6台
	保密技术研究院
VIP-3微机视频信息保护系统
	3,445.00